QuartaFeira, 01 de Novembro de 2023  Edição nº 552

QuartaFeira

01 de Novembro de 2023

Edição nº 552

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO 006/2023

O Município de Bom Jesus da Serra – Bahia, em conformidade com o que dispõe a Lei n° 8.666/1993 e

suas posteriores alterações, torna público aos interessados que estará procedendo a Chamamento Pú-

blico para a seleção de projetos culturais de AUDIOVISUAL para receberem apoio financeiro nas catego-

rias descritas no Anexo I, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de

incentivar as diversas formas de manifestações culturais do município de Bom Jesus da Serra, Bahia. O

recebimento dos documentos terá início no dia 08/11/2023, na Sede da Prefeitura Municipal de Bom

Jesus da Serra, situada Praça Vitorino José Alves, n° 112, Bairro: Centro, CEP 45.258-000, Bom Jesus

da Serra, Bahia, no período das 08:00h às 12:00h, devendo ser endereçado a Secretaria Municipal de

Cultura e Esporte, Juventude e Lazer. O edital estará disponível no Diário Oficial do Município no link:

https://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/transparencia-municipal. Jornando Vilasboas Alves – Prefeito

Municipal e Nilson Silva da Paixão – Secretária Municipal de Secretaria Mun. de Cultura e Esporte, Ju-

ventude e Lazer. Bom Jesus da Serra – BA, 31 de outubro de 2023.

QuartaFeira

01 de Novembro de 2023

Edição nº 552

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO 007/2023

O Município de Bom Jesus da Serra – Bahia, em conformidade com o que dispõe a Lei n°

8.666/1993 e suas posteriores alterações, torna público aos interessados que estará proceden-

do a Chamamento Público para a seleção de projetos culturais de Culturas Populares e Demais

Setores de Culturas para receberem apoio financeiro nas categorias descritas no Anexo I, por

meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o objetivo de incentivar as diversas

formas de manifestações culturais do município de Bom Jesus da Serra, Bahia. O recebimento

dos documentos terá início no dia 08/11/2023, na Sede da Prefeitura Municipal de Bom Jesus

da Serra, situada Praça Vitorino José Alves, n° 112, Bairro: Centro, CEP 45.258-000, Bom Je-

sus da Serra, Bahia, no período das 08:00h às 12:00h, devendo ser endereçado a Secretaria

Municipal de Cultura e Esporte, Juventude e Lazer. O edital estará disponível no Diário Oficial

do Município no link: https://www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/transparencia-municipal. Jornan-

do Vilasboas Alves – Prefeito Municipal e Nilson Silva da Paixão – Secretária Municipal de Se-

cretaria Mun. de Cultura e Esporte, Juventude e Lazer. Bom Jesus da Serra – BA, 31 de outu-

bro de 2023.

		2023-11-01T18:17:25-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO